
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2022-01 

2022-01-25 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs „Zoom“ platformoje, pradėtas 2022-01-25 (antradienį) 18:00 val., 

baigtas 2022-01-25 (antradienį) 19:13 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF Viceprezidentas - Vaidotas Žala 

LASF tarybos nariai – Vitoldas Milius, Mantas Babenskas, Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas;  

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas;  

3. Dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2021 m. ir audito įmonės patvirtinimo (skirta LASF Tikrųjų 

narių suvažiavimui); 

4. 2022 m. Senjorų metinių ir etapų apdovanojimų biudžetas;  

5. Pasirengimo 2022-03-26 LASF tikrųjų narių suvažiavimui klausimų tvirtinimas; 

6. 2022 m. Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklės;  

7. 2022 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių tiksliniai įnašai 

federacijos veiklai remti korektūros pakeitimai; 

8. Tikrojo nario „Startas LAMSTVK“ teisėjų licencijų mokesčių atidėjimas;  

9. 2022 m. LASF varžybų kalendorius; 

10. LASF finansininkės ir administratorės darbo užmokestis. 



2 
 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas;  

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas;  

3. Dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2021 m. ir audito įmonės patvirtinimo (skirta LASF Tikrųjų 

narių suvažiavimui); 

4. 2022 m. Senjorų metinių ir etapų apdovanojimų biudžetas;  

5. Pasirengimo 2022-03-26 LASF tikrųjų narių suvažiavimui klausimų tvirtinimas; 

6. 2022 m. Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklės;  

7. 2022 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių tiksliniai 

įnašai federacijos veiklai remti korektūros pakeitimai; 

8. Tikrojo nario „Startas LAMSTVK“ teisėjų licencijų mokesčių atidėjimas;  

9. 2022 m. LASF varžybų kalendorius; 

10. LASF finansininkės ir administratorės darbo užmokestis. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių pateikti dokumentai. 

SIŪLYTA: Į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Nario anketa 

1 VšĮ „Šeinauskas ir partneriai“ Renaldas Šeinauskas Pateikta 

2 Demonto automobilių sporto klubas Mindaugas Vijeikis Pateikta 

3 VŠĮ "R.Baciuška" Rokas Baciuška Pateikta 

4 VšĮ "Kartingo akademija" Edvardas Grabliauskas Pateikta 

5 VšĮ "Automobilių sporto projektų 

grupė" 

Stasys Tarailė Pateikta 

 



3 
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA:  Į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Nario anketa 

1 VšĮ „Šeinauskas ir partneriai“ Renaldas Šeinauskas Pateikta 

2 Demonto automobilių sporto klubas Mindaugas Vijeikis Pateikta 

3 VŠĮ "R.Baciuška" Rokas Baciuška Pateikta 

4 VšĮ "Kartingo akademija" Edvardas 

Grabliauskas 

Pateikta 

5 VšĮ "Automobilių sporto projektų 

grupė" 

Stasys Tarailė Pateikta 

 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

SVARSTYTA: LASF Asocijuotų narių priėmimas. 

SIŪLYTA:  Į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Nario anketa 

1 VšĮ Auto-Moto sporto kompleksas 

"Žemaitija" 

Martynas Padgurskis Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: :  Į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Nario anketa 

1 VšĮ Auto-Moto sporto kompleksas 

"Žemaitija" 

Martynas Padgurskis Pateikta 

 

3. Dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2021 m. ir audito įmonės patvirtinimo (skirta 

LASF Tikrųjų narių suvažiavimui); 

 

SVARSTYTA:  Remiantis Įstatų 7.3.7. p., atlikti LASF finansinį auditą už 2021 m. 



4 
 

 

SIŪLYTA:  Pasirašyti sutartį su audito įmone UAB „Thezis“ (audito atlikimo suma 1573 Eur su 

PVM ) dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2021 m., kuris bus teikiamas LASF Tikrųjų narių 

suvažiavimui tvirtinti. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Pasirašyti sutartį su audito įmone UAB „Thezis“ (audito atlikimo suma 1573 Eur su 

PVM ) dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2021 m., kuris bus teikiamas LASF Tikrųjų narių 

suvažiavimui tvirtinti. 

 

4. 2022 m. Senjorų metinių ir etapų apdovanojimų biudžetas; 

SVARSTYTA:  LASF Veteranų komitetas kreipiasi į LASF Tarybą su prašymu padidinti finansavimą 

LASF Sporto veteranų komitetui. 

 

SIŪLYTA:  2022 m. LASF Veteranų slalomo vieno etapo pravedimui skirti 500 eurų, o metiniams 

apdovanojimams skirti 600 eurų. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: 2022 m. LASF Veteranų slalomo vieno etapo pravedimui skirti 500 eurų, o metiniams 

apdovanojimams skirti 600 eurų. 

 

5. Pasirengimo 2022-03-26 LASF tikrųjų narių suvažiavimui klausimų tvirtinimas; 

5.1 Suvažiavimo datos, vietos ir laiko patvirtinimas;  

SIŪLYTA:  Suvažiavimo datos, vietos ir laiko patvirtinimas. 

Suvažiavimo data: 2022 m. kovo 26 d. (šeštadienis) 

Vieta:  Viešbutis „Radisson Hotel Kaunas“ (K. Donelaičio g. 27, Kaunas) 

Registracijos pradžia: 10:00 val.  

Suvažiavimo pradžia: 11:00 val.  



5 
 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Suvažiavimo datos, vietos ir laiko patvirtinimas. 

Suvažiavimo data: 2022 m. kovo 26 d. (šeštadienis) 

Vieta:  Viešbutis „Radisson Hotel Kaunas“ (K. Donelaičio g. 27, Kaunas) 

Registracijos pradžia: 10:00 val.  

Suvažiavimo pradžia: 11:00 val.  

 

5.2 Preliminari LASF eilinio suvažiavimo darbotvarkė; 

SVARSTYTA: Preliminari LASF eilinio suvažiavimo darbotvarkė. 

SIŪLYTA: Patvirtinti preliminarią suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2021 metus pristatymas; 

2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2021 metus pristatymas; 

3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2021 metus pristatymas; 

4. LASF 2021 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į 

audito ataskaita; 

5. LASF 2022 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

6. 2023 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių 

tvirtinimas; 

7. LASF Etikos ir drausmės komisijos nario rinkimai;  

8. Dėl garbės ženklo suteikimo 2 sporto veteranams; 

9. LASF Prezidento atlyginimo klausimas; 

10. Kiti klausimai.  

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti preliminarią suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2021 metus pristatymas; 

2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2021 metus pristatymas; 

3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2021 metus pristatymas; 



6 
 

4. LASF 2021 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į 

audito ataskaita; 

5. LASF 2022 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

6. 2023 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių 

tvirtinimas; 

7. LASF Etikos ir drausmės komisijos nario rinkimai;  

8. Dėl garbės ženklo suteikimo 2 sporto veteranams; 

9. LASF Prezidento atlyginimo klausimas; 

10. Kiti klausimai.  

 

5.3 LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti Suvažiavime, sąrašo tvirtinimas, 

atsižvelgiant į iki 2022-02-15 d. sumokėtus nario mokesčius; 

 

SIŪLYTA: Suvažiavime turinčių teisę dalyvauti LASF tikrųjų narių sąrašą patvirtinti  vasario 24 d. 

vyksiančiame Tarybos posėdyje, atsižvelgiant į iki 2022 m. vasario 15 d. LASF tikrųjų narių 

sumokėtus nario mokesčius. Tikruosius narius patvirtintus laikotarpyje 2022-02-15/2022-03-23, 

kurie LASF Tarybos prašė narystės mokesčio atidėjimo taip pat bus laikomi turinčiais teisę balsuoti 

LASF tikrųjų narių suvažiavime, jei bus pilnai apmokėta tikrojo nario narystė iki nurodyto termino. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: 

 

5.4 Dalyvavimas Suvažiavime svečių teisėmis; 

SIŪLYTA: Dėl svečių dalyvavimo suvažiavime spręsti 2022-02-24 vyksiančiame posėdyje, kuomet 

bus aiškesnė epidemiologinė situacija šalyje. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA:  Dėl svečių dalyvavimo suvažiavime spręsti 2022-02-24 vyksiančiame posėdyje, kuomet 



7 
 

bus aiškesnė epidemiologinė situacija šalyje. 

 

5.5  Žiniasklaidos atstovų dalyvavimas Suvažiavime; 

SIŪLYTA: Dėl žiniasklaidos dalyvavimo suvažiavime spręsti 2022-02-24 vyksiančiame posėdyje, 

kuomet bus aiškesnė epidemiologinė situacija šalyje. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA:  Dėl žiniasklaidos dalyvavimo suvažiavime spręsti 2022-02-24 vyksiančiame posėdyje, 

kuomet bus aiškesnė epidemiologinė situacija šalyje. 

 

5.6 Mandatinės komisijos tvirtinimas; 

SIŪLYTA: Mandatinę komisiją sudaryti iš trijų asmenų.  

Mandatinės komisijos pirmininkė –  Rasa Jakienė, nariai Svetlana Kniurienė, Indrė Janauskaitė. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Mandatinę komisiją sudaryti iš trijų asmenų.  

Mandatinės komisijos pirmininkė –  Rasa Jakienė, nariai Svetlana Kniurienė, Indrė Janauskaitė. 

 

5.7 LASF nario darbuotojo, kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, igalioto 

atstovauti LASF narį 2022-03-26 d. eiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdžio“ 

tvirtinimas;  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, įgalioto 

atstovauti LASF narį 2022-03-26 d. eiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdį“. (Priedas 

Nr. 1 „Įgaliojimo pavyzdys“) 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 



8 
 

NUTARTA:  Patvirtinti LASF kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, įgalioto 

atstovauti LASF narį 2022-03-26 d. eiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdį“. (Priedas 

Nr. 1 „Įgaliojimo pavyzdys“).  

 

5.8 LASF nario delegato mandato tvirtinimas;  

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF nario delegato mandatą 2022 m. LASF Suvažiavimui (Priedas Nr. 2 

„Delegato mandatas“).  

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA:  Patvirtinti LASF nario delegato mandatą 2022 m. LASF Suvažiavimui (Priedas Nr. 2 

„Delegato mandatas“). 

 

5.9 Šaukiamojo LASF tarybos posėdžio data ir laikas; 

SIŪLYTA: Patvirtinti šaukiamojo LASF tarybos posėdžio datą 2022-02-24 d. (ketvirtadienis).  

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA:  Patvirtinti šaukiamojo LASF tarybos posėdžio datą 2022-02-24 d. (ketvirtadienis). 

    

6.  2022 m. Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklės;  

SVARSTYTA: 26 p. dėl 550 km lenktynių sąvokos išbraukimo, taip pat Kartingų federacija keitė savo 

licencijų išdavimo tvarką ir pagal ją reikia pritaikyti LASF licencijų tvarkos 59.3.2 ir 60.3.2 punktus. 

 

SIŪLYTA: Išbraukti 26 p. esančią sąvoką 550 km lenktynės, papildyti ir pakeisti šiuos punktus:  

59.3.2. Asmuo per paskutinius 24 mėnesius dalyvavo ir klasifikavo bent trijose kartingų (LKF) 

varžybose (varžybas sutikrinimui siųsti el. paštu lasf@lasf.lt ). Atitinkamos automobilių sporto 

disciplinos teorinių žinių patikrinimo egzaminas sportininkui yra privalomas. 

60.3.2. Asmuo per paskutinius 24 mėnesius dalyvavo ir klasifikavo bent trijose kartingų (LKF) 

varžybose (varžybas sutikrinimui siųsti el. paštu lasf@lasf.lt). Atitinkamos automobilių sporto 

disciplinos teorinių žinių patikrinimo egzaminas sportininkui yra privalomas.  

 

mailto:lasf@lasf.lt
mailto:lasf@lasf.lt


9 
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Išbraukti 26 p. esančią sąvoką 550 km lenktynės, papildyti ir pakeisti šiuos punktus:  

59.3.2. Asmuo per paskutinius 24 mėnesius dalyvavo ir klasifikavo bent trijose kartingų (LKF) 

varžybose (varžybas sutikrinimui siųsti el. paštu lasf@lasf.lt ). Atitinkamos automobilių sporto 

disciplinos teorinių žinių patikrinimo egzaminas sportininkui yra privalomas. 

60.3.2. Asmuo per paskutinius 24 mėnesius dalyvavo ir klasifikavo bent trijose kartingų (LKF) 

varžybose (varžybas sutikrinimui siųsti el. paštu lasf@lasf.lt). Atitinkamos automobilių sporto 

disciplinos teorinių žinių patikrinimo egzaminas sportininkui yra privalomas.  

 

7. 2022 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių 

tiksliniai įnašai federacijos veiklai remti korektūros pakeitimai; 

 

SVARSTYTA: Pagal FIA reikalavimus keitėsi LASF Tarptautinių licencijų pavadinimai, todėl juos reikia 

pritaikyti ir LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių tiksliniuose 

įnašuose federacijos veiklai remti. 

 

SIŪLYTA: Pakeisti ir sekančiai išdėstyti 3.2.1 p.: Tarptautinės vairuotojo ITA, ITB, ITC-C, ITC-R, ITD-C, 

ITD-R, ITE, ITF, ITG kategorijų licencijos. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Pakeisti ir sekančiai išdėstyti 3.2.1 p.: Tarptautinės vairuotojo ITA, ITB, ITC-C, ITC-R, 

ITD-C, ITD-R, ITE, ITF, ITG kategorijų licencijos. 

 

8. Tikrojo nario „Startas LAMSTVK“ teisėjų licencijų mokesčių atidėjimas;  

SVARSTYTA:  Buvo gautas LASF Tikrojo nario „Startas LAMSTVK“ prašymas LASF tarybai, kuriame 

prašoma atidėti klubo teisėjų licencijų apmokėjimą iki 2022-06-30, kadangi klubo rėmėjai skirti lėšas 

galės tik birželio mėnesį. 

 

SIŪLYTA: Atidėti „Startas LAMSTVK“ teisėjų licencijų apmokėjimą iki 2022-06-30. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

mailto:lasf@lasf.lt
mailto:lasf@lasf.lt


10 
 

NUTARTA:  Atidėti „Startas LAMSTVK“ teisėjų licencijų apmokėjimą iki 2022-06-30. 

 

9. 2022 m. LASF varžybų kalendoriaus tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA:  2022 m. LASF varžybų kalendoriaus tvirtinimas. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2022 m. LASF varžybų kalendorių:  

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-20/22 Automobilklub Podlaski Bialystok, Lenkija RSMP 

2 2022-06-03/04 Mažeikių ASK Mažeikių r.  

3 2022-07-08/09 KELMĖS ASK Kelmė  RSMP 

4 2022-08-13/14 AUTOMOTOPROJEKTAI Rokiškio r.  

5 2022-09-09/10 
ČAPKAUSKO 
AUTOSPORTAS 

Elektrėnai LARSČ 

6 
2022-09-30/10-
01  

ZASK „AKSELERATORIUS“ Utenos r. LARSČ, LRČ 

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LMRČ 

2 2022-07-02 AUTOMOTOPROJEKTAI Juodupė LMRČ 

3 2022-08-05/06 KELMĖS ASK Kražiai LMRČ 

4 2022-09-09/10 
ČAPKAUSKO 
AUTOSPORTAS 

Elektrėnai LARČ 

5 
2022-09-30/10-
01  

ZASK „AKSELERATORIUS“ Utenos r. LARČ 

 

2022 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 

2 2022-07-02 AUTOMOTOPROJEKTAI Juodupė LARSČ 

3 2022-08-05/06 KELMĖS ASK Kražiai LARSČ 

4 2022-08-26/27 Jurbarko autoklubas Vaiguva  

5 2022-09-17 Tornada ASK Plungės r.  

 

 



11 
 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS (LAKČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 Norlin Šakiai  

2 2022-07-02/03 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai BAX 

3 2022-07-23/24 Varėnos ASK Ukmergė  

4 2022-09-03/04 ASK Tornada Plungė  

5 2022-09-17/18 Kupiškio AMSK Kupiškis  
 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 Norlin VšĮ Šakiai  

2 2022-07-02/03 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai BAX 

3 2022-07-23/24 Varėnos ASK Ukmergė  

4 2022-09-03/04 ASK Tornada Plungė  

5 2022-09-17/18 Kupiškio AMSK Kupiškis  
 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ AUKŠTAITIJOS KROSO TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-14/15 Varėnos ASK Ukmergė  

2 2022-06-18/19 Kupiškio AMKS Kupiškis  

3 2022-07-09/10 Biržų ASK Biržai  

4 2022-07-30/31 VšĮ Ekrosas Ramygala  

5 2022-08-20/21 Pakruojo ASK Pakruojis  
 

2022 m. LIETUVOS-LATVIJOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 LAF Bikierniki, Latvija  

2 2022-07-09/10 LAF Bikierniki, Latvija  

3 2022-08-06 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai  

4 2022-08-27/28 LAF Birzi, Latvija  

5 2022-09-10/11 LAF Bikierniki, Latvija  

 

2022 m. LIETUVOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 
2022.05.28-29 

B.P. 
Kačerginės 
„Nemuno žiedas“ 

 

2 
2022.07.09-10 B.P. Kačerginės 

„Nemuno žiedas“ 
 

3 
2022.08.12-14 Autosporta klubs X 

sports 
Porsche Ring, 
Estija 

 

4 
2022.09.02-03 B.P. Kačerginės 

„Nemuno žiedas“ 
 



12 
 

5 
2022.09.23-25 Autosporta klubs X 

sports 
Bikernieki, Latvija  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 B.P. Pabradė  

2 2022-06-24/26 Kupiškio AMSK 
Vilkyčiai/Gargžd
ai 

 

3 2021-07-23/24 LAF Madona  

4 2022-08-27/28 Kupiškio AMSK Uogininai  

 

2022 m. LIETUVOS BAJA (Rally raid) ČEMPIONATAS  

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-02-16 Kupiškio AMSK Biržai  

2 2022-04-08/09 Bekelės fiesta B.P.  

3 2022-05-13/14 Bekelės fiesta B.P.  

4 2022-07-27/30 Bekelės fiesta Varėna Taurės etapas 

5 2022-09-09/10 Bekelės fiesta B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS BAJA (Rally raid) TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-02-26 Bekelės fiesta B.P.  

2 2022-05-07 Bekelės fiesta B.P.  

3 2022-06-18 Bekelės fiesta B.P.  

4 2022-07-27/28 Bekelės fiesta B.P. Čempionato IV etapas 

5 2022-08-27 Bekelės fiesta B.P.  

6 2022-10-22 Bekelės fiesta B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/15 LAF Ryga  

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė Semi Pro 

3 2022-07-23/24 MB Cinkas Kuršėnai Street 

4 2022-08-13/14 MB Cinkas Kuršėnai Semi Pro 

5 2022-09-09/11 LAF Ryga  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 Autosportas LT Druskininkai Street 

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė Pro 

3 2022-07-02/03 Autosportas LT Alytus Street 

4 2022-08-13/14 MB Cinkas Kuršėnai  



13 
 

5 2022-09-17/18 MB Cinkas Bialystok, Lenkija  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 Autosportas LT Druskininkai Semi-Pro 

2 2022-06-11/12 Autosportas LT Marijampolė  

3 2022-07-02/03 Autosportas LT Alytus Semi-Pro 

4 2022-07-23/24 MB Cinkas Kuršėnai Semi-Pro 

5 2022-08-27/28 MB Cinkas Klaipėda  

6 B.P Molėtų ASK Molėtai  

 

2022 m. LIETUVOS DRAG LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-06-** B.P. B.P.  

2 2022-07-14/15 MB Renkinas B.P.  

3 2022-08-20/21 MB Renkinas B.P.  

4 2022-09-** B.P. B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07 Varėnos ASK B.P.  

2 2022-05-29 Rally 4 Fun Kuršėnai  

3 2022-06-26 KAUNO AUTOKLUBAS Kaunas  

4 2022-07-24 RALLY 4 FUN Kuršėnai  

5 2022-08-27 VARĖNOS ASK B.P.  

6 2022-09-24 Marimotorai Alytus  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-08 TASVA Kaunas  

2 2022-06-05 Kupiškio AMSK Kupiškis  

3 2022-08-13 Pakruojo ASK Linkuva  

4 2022-09-03 Pakruojo ASK Panevežys  

5 2022-09-17 Pakruojo ASK Panevežys  

6 2022-10-22 Kelmės ASK Kelmė  

 

2021 m. KITOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBOS 

Data Varžybų pavadinimas Vieta Organizatorius 

2022-01-15 Veteranų slalomo I etapas Kaunas TASVA 

2022-01-29 Winter Rally Cup I etapas Ignalina Visagino AMSK 

2022-02-19 Winter Rally Cup II etapas Kražiai Kelmės ASK 

2022-03-05 Winter Rally Cup III etapas Zarasai ASK „Akseleratorius” 



14 
 

2022-04-23 Veteranų slalomo II etapas Kaunas TASVA 

2022-04-30 Ignalina Rally Cup II etapas Ignalinos r. Visagino AMSK 

2022-06-04 Žurnalistų ralis B.P. Žurnalistų autoklubas 

2022-06-10/12 
Europos ralio kroso 
čempionato III etapas 

Vilkyčiai ASK Vilkyčiai 

2022-07-13/16 
“Aurum 1006 km powered 
by Hankook” lenktynės 

Promo 
events 

Palanga 

2022-08-07 NEZ, BRX Vilkyčiai ASK Vilkyčiai 

2022-10-07/08 Kauno ruduo 2022 Kaunas  TASVA 

2022-10-09 
Automobilių sezono 
uždarymo šventė 

Kupiškis 
Kupiškio AMSK 

2022-10-15 Ignalina Rally Cup III etapas Ignalinos r. Visagino AMSK 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Patvirtinti 2022 m. LASF varžybų kalendorių:  

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-20/22 Automobilklub Podlaski Bialystok, Lenkija RSMP 

2 2022-06-03/04 Mažeikių ASK Mažeikių r.  

3 2022-07-08/09 KELMĖS ASK Kelmė  RSMP 

4 2022-08-13/14 AUTOMOTOPROJEKTAI Rokiškio r.  

5 2022-09-09/10 
ČAPKAUSKO 
AUTOSPORTAS 

Elektrėnai LARSČ 

6 
2022-09-30/10-
01  

ZASK 
„AKSELERATORIUS“ 

Utenos r. LARSČ, LRČ 

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LMRČ 

2 2022-07-02 AUTOMOTOPROJEKTAI Juodupė LMRČ 

3 2022-08-05/06 KELMĖS ASK Kražiai LMRČ 

4 2022-09-09/10 
ČAPKAUSKO 
AUTOSPORTAS 

Elektrėnai LARČ 

5 
2022-09-30/10-
01  

ZASK 
„AKSELERATORIUS“ 

Utenos r. LARČ 

 

 

 

 



15 
 

2022 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 

2 2022-07-02 AUTOMOTOPROJEKTAI Juodupė LARSČ 

3 2022-08-05/06 KELMĖS ASK Kražiai LARSČ 

4 2022-08-26/27 Jurbarko autoklubas Vaiguva  

5 2022-09-17 Tornada ASK Plungės r.  

 

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS (LAKČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 Norlin Šakiai  

2 2022-07-02/03 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai BAX 

3 2022-07-23/24 Varėnos ASK Ukmergė  

4 2022-09-03/04 ASK Tornada Plungė  

5 2022-09-17/18 Kupiškio AMSK Kupiškis  
 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 Norlin VšĮ Šakiai  

2 2022-07-02/03 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai BAX 

3 2022-07-23/24 Varėnos ASK Ukmergė  

4 2022-09-03/04 ASK Tornada Plungė  

5 2022-09-17/18 Kupiškio AMSK Kupiškis  
 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ AUKŠTAITIJOS KROSO TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-14/15 Varėnos ASK Ukmergė  

2 2022-06-18/19 Kupiškio AMKS Kupiškis  

3 2022-07-09/10 Biržų ASK Biržai  

4 2022-07-30/31 VšĮ Ekrosas Ramygala  

5 2022-08-20/21 Pakruojo ASK Pakruojis  
 

2022 m. LIETUVOS-LATVIJOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 LAF 
Bikierniki, 
Latvija 

 

2 2022-07-09/10 LAF 
Bikierniki, 
Latvija 

 

3 2022-08-06 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai  

4 2022-08-27/28 LAF Birzi, Latvija  



16 
 

5 2022-09-10/11 LAF 
Bikierniki, 
Latvija 

 

 

2022 m. LIETUVOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 
2022.05.28-29 

B.P. 
Kačerginės 
„Nemuno žiedas“ 

 

2 
2022.07.09-10 B.P. Kačerginės 

„Nemuno žiedas“ 
 

3 
2022.08.12-14 Autosporta klubs X 

sports 
Porsche Ring, 
Estija 

 

4 
2022.09.02-03 B.P. Kačerginės 

„Nemuno žiedas“ 
 

5 
2022.09.23-25 Autosporta klubs X 

sports 
Bikernieki, Latvija  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 B.P. Pabradė  

2 2022-06-24/26 Kupiškio AMSK 
Vilkyčiai/Gargž
dai 

 

3 2021-07-23/24 LAF Madona  

4 2022-08-27/28 Kupiškio AMSK Uogininai  

 

2022 m. LIETUVOS BAJA (Rally raid) ČEMPIONATAS  

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-02-16 Kupiškio AMSK Biržai  

2 2022-04-08/09 Bekelės fiesta B.P.  

3 2022-05-13/14 Bekelės fiesta B.P.  

4 2022-07-27/30 Bekelės fiesta Varėna Taurės etapas 

5 2022-09-09/10 Bekelės fiesta B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS BAJA (Rally raid) TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-02-26 Bekelės fiesta B.P.  

2 2022-05-07 Bekelės fiesta B.P.  

3 2022-06-18 Bekelės fiesta B.P.  

4 2022-07-27/28 Bekelės fiesta B.P. Čempionato IV etapas 

5 2022-08-27 Bekelės fiesta B.P.  

6 2022-10-22 Bekelės fiesta B.P.  

 

 



17 
 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/15 LAF Ryga  

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė Semi Pro 

3 2022-07-23/24 MB Cinkas Kuršėnai Street 

4 2022-08-13/14 MB Cinkas Kuršėnai Semi Pro 

5 2022-09-09/11 LAF Ryga  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 Autosportas LT Druskininkai Street 

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė Pro 

3 2022-07-02/03 Autosportas LT Alytus Street 

4 2022-08-13/14 MB Cinkas Kuršėnai  

5 2022-09-17/18 MB Cinkas Bialystok, Lenkija  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 Autosportas LT Druskininkai Semi-Pro 

2 2022-06-11/12 Autosportas LT Marijampolė  

3 2022-07-02/03 Autosportas LT Alytus Semi-Pro 

4 2022-07-23/24 MB Cinkas Kuršėnai Semi-Pro 

5 2022-08-27/28 MB Cinkas Klaipėda  

6 B.P Molėtų ASK Molėtai  

 

2022 m. LIETUVOS DRAG LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-06-** B.P. B.P.  

2 2022-07-14/15 MB Renkinas B.P.  

3 2022-08-20/21 MB Renkinas B.P.  

4 2022-09-** B.P. B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07 Varėnos ASK B.P.  

2 2022-05-29 Rally 4 Fun Kuršėnai  

3 2022-06-26 KAUNO AUTOKLUBAS Kaunas  

4 2022-07-24 RALLY 4 FUN Kuršėnai  

5 2022-08-27 VARĖNOS ASK B.P.  

6 2022-09-24 Marimotorai Alytus  

 

 



18 
 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-08 TASVA Kaunas  

2 2022-06-05 Kupiškio AMSK Kupiškis  

3 2022-08-13 Pakruojo ASK Linkuva  

4 2022-09-03 Pakruojo ASK Panevežys  

5 2022-09-17 Pakruojo ASK Panevežys  

6 2022-10-22 Kelmės ASK Kelmė  

 

2021 m. KITOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBOS 

Data Varžybų pavadinimas Vieta Organizatorius 

2022-01-15 Veteranų slalomo I etapas Kaunas TASVA 

2022-01-29 Winter Rally Cup I etapas Ignalina Visagino AMSK 

2022-02-19 Winter Rally Cup II etapas Kražiai Kelmės ASK 

2022-03-05 Winter Rally Cup III etapas Zarasai ASK „Akseleratorius” 

2022-04-23 Veteranų slalomo II etapas Kaunas TASVA 

2022-04-30 Ignalina Rally Cup II etapas Ignalinos r. Visagino AMSK 

2022-06-04 Žurnalistų ralis B.P. Žurnalistų autoklubas 

2022-06-10/12 
Europos ralio kroso 
čempionato III etapas 

Vilkyčiai ASK Vilkyčiai 

2022-07-13/16 
“Aurum 1006 km powered 
by Hankook” lenktynės 

Promo 
events 

Palanga 

2022-08-07 NEZ, BRX Vilkyčiai ASK Vilkyčiai 

2022-10-07/08 Kauno ruduo 2022 Kaunas  TASVA 

2022-10-09 
Automobilių sezono 
uždarymo šventė 

Kupiškis 
Kupiškio AMSK 

2022-10-15 Ignalina Rally Cup III etapas Ignalinos r. Visagino AMSK 

 

10. LASF finansininkės ir administratorės darbo užmokestis. 

SVARSTYTA:  LASF administratorės ir finansininkės darbo krūvis paskutiniais metais padvigubėjo, 

išaugo papildomų darbų skaičius, nuo sausio 1d. šalyje kilo minimalus atlyginimas, didėja infliacija, 

darbuotojos yra lojalios organizacijai ir dirba jau ilgą laiką tad siūlomą padidinti kasmėnesinius 

atlyginimus.  

 

SIŪLYTA:  Nuo 2022 m. sausio mėnesio padidinti LASF administratorės-referentės ir finansininkės 

darbo užmokesčius.  

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 



19 
 

NUTARTA:  Nuo 2022 m. sausio mėnesio padidinti LASF administratorės-referentės ir 

finansininkės darbo užmokesčius. 

 

      Protokolo lapų- 19 . 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


